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ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES
INVENTARIO DE CONSUMO
OTROS ACTIVOS

GOBIERNG DF L A

REPUBLICA DOMINICANA
ENERGIA Y MINAS

s

SERVICIO GEOLOGICO NACIONAL
REPUBLICA DOMINICANA

Servicio Geolc’)gico Nacional

Av. Winston Churchill No. 75

Edificio “J. F. Martinez”, 3er. Piso, Piantini
Santo Domingo, Repiiblica Dominicana

Teléfono: 809-732-0363

E-Mail: despachodirector@sgn.gob.do

“Afin de 1a Consolidacién de 1a Seenridad Alimentaria”

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020
(VALORES EN RDS)

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO NETO

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO
PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES

RESULTADO DEL PERIODO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Lic. Jo;“’ﬁgl%ruz

Analista Financiero

Web Site: www.sgn.gob.do

RNC: 430098329

1.314,435.40
714.916.89
349.882.06

2,379,234.35

3.859.825.07

5,859,825.07

8,239,059.42

340.710.94

340,710.94

340,710.94

2.097.763.65
2.336.140.68
3.464.444.15

7.898,348.48

8,239,059.42
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Administrativo Financiero



