



Av. Winston Churchill No. 75
Edificio "J. F. Martínez", 3er. Piso, Piantini
Santo Domingo, República Dominicana
Teléfono: 809-732-0363
E-Mail: despachodirector@sgn.gob.do
Web Site: www.sgn.gob.do
RNC: 430098329

Servicio Geológico Nacional

"Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria"

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

(VALORES EN RD\$)

	2020
ACTIVOS	
ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDADES	1,314,435.40
INVENTARIO DE CONSUMO	714,916.89
OTROS ACTIVOS	349,882.06
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	2,379,234.35
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO NETO	5,859,825.07
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	5,859,825.07
TOTAL ACTIVOS	8,239,059.42
PASIVOS Y PATRIMONIO	
PASIVOS CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES	340,710.94
CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS	
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	340,710.94
PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS	340,710.94
PATRIMONIO	
PATRIMONIO INICIAL	2,097,763.65
RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES	2.336.140.68
RESULTADO DEL PERIODO	3,464,444.15
TOTAL PATRIMONIO	7,898,348.48
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	8,239,059.42

Santiago Jose Muñoz Tapia Director Nacional

Lic. Jose Agustin Cruz Analista Financiero



Lic. Ramona Altagracia Garcia Administrativo Financiero